

Furnizor: PYF PRODUCTION SRL

FACTURAClient: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3 -
ACTIVITATE ECONOMICASeria PYF nr. 4901
Data (zi/luna/an): 07/12/2021
Data livrării: 07/12/2021
Nr aviz: pyf0203
Cota TVA: 19%DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3INTRARE nr. 24758
IEȘIRE
Ziua 08. Luna 12. Anul 2021

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Manusi de lucru	per	7700	3.20	24640.00	4681.60
2	Ochelari de protectie din plastic	buc	146	8.00	1168.00	221.92
3	Pantaloni de sudura, ignifugati, cu pieptar	buc	12	110.00	1320.00	250.80
4	Combinezon de iarna, ignifugat, antistatic	buc	3	640.00	1920.00	364.80
5	manusi sudor MIG	per	10	16.00	160.00	30.40
6	Masca pentru sudura	buc	10	30.00	300.00	57.00
7	Costum de protectie pentru lucrul cu motofierastraul, pentru lucratori forestieri	buc	7	460.00	3220.00	611.80
8	Set casca de protectie pentru lucratori forestieri	buc	6	220.00	1320.00	250.80
9	Casca de protectie	buc	95	50.00	4750.00	902.50
10	Ham de lucru la inaltime	buc	6	310.00	1860.00	353.40

Bun de
plata

Conform contract 23967/25.11.2021

Conform contract nr.23967/25.11.2021 si comanda nr.24188/26.11.2021

Se achita cu OP in 30 zile

Prezenta factura cuprinde livrarile din pyf0203

Intocmit de:

CNP:

Numele delegatului:

B./C.I.:

Mijloc:

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora.....

Semnaturile:

Total	40658.00	7725.02
Total plata		48383.02
Semnatura de primire:		

Termen plata: 06/01/2022

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015.

Receptionand aceasta factura va exprimatii acordul cu privire la utilizarea si prelucrarea datelor cu caracter personal. Acest acord poate fi revocat in orice moment printr-o notificare la adresa de email: info@pyfprod.ro